
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

1/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADRIANA BRANDAO CARVALHO NETA 2391026 1 17/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

ADRIANA BRANDAO CARVALHO NETA 2391026 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

ADRIELE GONZAGA DE MOURA 2257639 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

ALCYR CESAR FERNANDES JUNIOR 1739121 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

ALCYR CESAR FERNANDES JUNIOR 1739121 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

ALESSANDRA QUEIROZ DE ALMEIDA 1611553 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

ALEXSANDRO SOUZA BURITE 1130287 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 2323921 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

ALINE PASSOS SANTOS 1705098 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

ANALIA DE JESUS MOREIRA 1743994 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

ANDRE LUCIANO SILVEIRA MONTENEGRO DA SILVA 2079034 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

2/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ANDRE LUCIANO SILVEIRA MONTENEGRO DA SILVA 2079034 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

ANDRE LUIS BOTELHO DORIA 1138765 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

ARIADNE NASCIMENTO DOS SANTOS 2247439 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

BEATRIZ DE BRITO BISPO SOUSA 1874538 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

BENEDITA CONCEICAO DOS SANTOS 279567 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

BENEDITA CONCEICAO DOS SANTOS 279567 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA MARIA FERREIRA SOUZA 2297145 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA MARIA FERREIRA SOUZA 2297145 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

CLAUDIA MARIA FERREIRA SOUZA 2297145 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 2427101 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

DANUZA SANTANA DOS SANTOS CHAVES 1730995 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

DENISE DE LIMA SILVA 1782699 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

EDSON CONCEICAO SILVA 1984868 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

EDSON PAULINO DA SILVA 1573600 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

3/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

EUNICE LORDELO MUTI 1557625 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

FERNANDA FERREIRA COSTA HONÓRIO 2355852 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

FLORISVALDO EVANGELISTA DA SILVA JUNIOR 1760670 1 17/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

GEORGE ANTONIO SANTANA SANTOS 1644084 1 29/11/2019 29/11/2019   

HIONE DOS SANTOS SILVA NEVES 2257318 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE DOS SANTOS FERREIRA 2156981 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE DOS SANTOS FERREIRA 2156981 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE DOS SANTOS FERREIRA 2156981 1 06/12/2019 06/12/2019 SIGPRH SIM 

JAMILLE DA SILVA PEREIRA 2265919 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

JANAINA ASSIS FALEIRO LOPES 2264210 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

JOÃO MARCOS ARAÚJO PEREIRA 2257941 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

JOÃO VITOR MIRANDA DE SOUZA 2257672 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

JOMARA SILVA DOS SANTOS SOUZA 1573301 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

JOSE MARIO FERREIRA DOS SANTOS 1557813 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

4/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

JOSE MARIO FERREIRA DOS SANTOS 1557813 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

JULIANA ALVES BRAGA 1864324 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

KÊNIA PATRICIA DE SOUZA OLIVEIRA GUIMARÃES 2257920 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

LUAN ALMEIDA MASCARENHAS 1014684 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

LUZIANE DOS SANTOS 2258018 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

MANOEL BATATINHA NETO 1613861 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

MANUELLA FELIX DE ANDRADE 1756027 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

MARCIO SIMOES DE ALMEIDA 1331464 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA SALES 2170430 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

MARIA FERNANDA ARCANJO DE ALMEIDA 2257947 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA 2268160 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA 2268160 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

MEIRE APARECIDA DE SOUZA FIUZA 2413707 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

MOARI CASTRO RAMOS DE OLIVEIRA ALFREDO 2257892 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

5/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

MURILO SANTOS CERQUEIRA 1632856 1 19/12/2019 19/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA ANTONIA COELHO DOS SANTOS 1616198 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

ORLANDO EDSON ROCHA DE ALMEIDA 2015363 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

PRISCILA REGINA DE ASSIS DA SILVA 2295824 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

RITA DE CASSIA FALCAO BORJA CORREIA 1557646 1 19/12/2019 19/12/2019   

SAULO LEAL FERREIRA 1652007 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

SIMONE FIUZA CONCEICAO 1652811 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

STEPHANIE SOUSA LUZ 2304666 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

SUELI MENEZES RODRIGUES 2572048 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

TAIS CORDEIRO CAMPOS 1839635 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

6/9 

Ocorrência: ATESTADO COMPARECIMENTO – NT 9 2015 ITEM 9 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

TERCIANA VIDAL MOURA 1755097 1 04/12/2019 04/12/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

TÉRCIO DE MIRANDA ROGÉRIO DE SOUZA 1856918 1 10/12/2019 10/12/2019 SIGPRH SIM 

THAIS DE OLIVEIRA SANTANA 1288427 1 17/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

THAIS DE OLIVEIRA SANTANA 1288427 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

THIAGO SAMPAIO DE SOUZA 1768317 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

THIAGO SAMPAIO DE SOUZA 1768317 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 17/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

VALERIA REIS SIQUEIRA 363822 1 13/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

VANESSA QUINTINO DOS SANTOS 2399154 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

VINICIUS JOSE DIMAS DE CARVALHO SANTOS 2424983 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

WELINGTON SILVA DE SOUZA 1673038 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

YNDIARA KAROLINE DE OLIVEIRA DAMASCENO 2143232 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

 

 

 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

7/9 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

ADAMAS TASSINARI BONFADA 2329786 22 10/12/2019 31/12/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS 2427101 4 10/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

CRISTIANO DA SILVA ARAUJO 1066080 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

ELSON ANUNCIACAO DOS SANTOS BITENCOURT 1751365 1 17/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

FABIO GONCALVES FERREIRA 1176749 3 11/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

JAMILE ANDRADE PASSOS 1761269 2 11/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

JENILDA BASTOS ALMEIDA PINHEIRO 2328936 2 10/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

JOMARA SILVA DOS SANTOS SOUZA 1573301 4 03/12/2019 06/12/2019 SIGPRH SIM 

JORGE FERNANDO GUERREIRO 280897 60 28/11/2019 26/01/2020 SIGPRH SIM 

LEILA SELLES SILVA LIMA 1761308 2 10/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

LEILA SELLES SILVA LIMA 1761308 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

LUCAS CORREIA DE LIMA 2335220 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

LUCIANO DA SILVA CRUZ 1894080 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

LUCIANO DA SILVA CRUZ 1894080 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

8/9 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

LUZIANE DOS SANTOS 2258018 3 16/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

MAGALI ALVES ALBUQUERQUE 1761213 3 04/11/2019 06/11/2019 SIGPRH SIM 

MARIA FABIANA BARRETO NERI 2257657 1 09/12/2019 09/12/2019 SIGPRH SIM 

MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA 2268160 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

MURILO SANTOS BOTELHO 1560127 2 12/12/2019 13/12/2019 SIGPRH SIM 

MURILO SANTOS CERQUEIRA 1632856 9 09/12/2019 17/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA ANTONIA COELHO DOS SANTOS 1616198 5 16/12/2019 20/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 4 16/12/2019 19/12/2019 SIGPRH SIM 

NADJA RIBEIRO SANTOS BRITO 2271488 2 10/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

RAPHAEL LIMA COSTA 2257598 1 18/12/2019 18/12/2019 SIGPRH SIM 

REGINA MARQUES DE SOUZA 1718454 30 28/11/2019 27/12/2019 SIGPRH SIM 

ROSANA CARNEIRO BOAVENTURA 1187355 7 06/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

RUBIA GISELE LOPES DE ANDRADE ROMEIRO 2405049 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

RUBIA GISELE LOPES DE ANDRADE ROMEIRO 2405049 1 12/12/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 



 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – EDIÇÃO SAÚDE – Ano II – Nº 37/2019 – 20 de Dezembro de 2019 
 

9/9 

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DA PRÓPRIA SAÚDE – ART. 102, VIII, B 8.112 

Nome SIAPE Dias Início Término Origem Homologação 

SIDINEY FERREIRA SARDINHA 1045600 1 16/12/2019 16/12/2019 SIGPRH SIM 

SILVANA BATISTA GAINO 1646958 30 13/11/2019 12/12/2019 SIGPRH SIM 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 3 12/12/2019 14/12/2019 SIGPRH SIM 

THIARA TEIXEIRA SANTOS 1756500 1 11/12/2019 11/12/2019 SIGPRH SIM 

 

 

 

 


